
入札結果【R5】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年11月1日 羽生市学校給食センター調理等業務
羽生市大字藤井下組685番地　羽
生市学校給食センター

指名競争 329,868,000 327,690,000 株式会社東洋食品 令和6年4月1日 令和9年3月31日

令和5年11月1日 グループウェアシステム機器等賃貸借
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 189,255 174,020 ＦＬＣＳ株式会社関東支店 令和6年3月1日 令和11年2月28日

令和5年11月1日 清掃センター焼却施設変圧器処分業務
羽生市大字三田ヶ谷1863　　羽生
市清掃センター

指名競争 979,000 767,250 日重環境株式会社 令和5年11月2日 令和6年3月15日

令和5年11月2日 市道０１１８号線道路拡幅工事詳細設計業務
羽生市大字藤井下組地内（市道０１
１８号線）

指名競争 5,947,700 5,720,000 羽生測量設計株式会社 令和5年11月6日 令和6年3月29日

令和5年11月2日 側溝新設工事（その３）
羽生市大字上新郷地内（市道１１８
６号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,205,300 3,757,600 有限会社栄工業 令和5年11月15日 令和6年3月5日

令和5年11月2日 舗装補修工事（その１４）
羽生市大字三田ヶ谷地内（市道０１
３０号線）

一般競争入札
（事後審査型）

11,209,000 9,992,400 有限会社栄工業 令和5年11月15日 令和6年3月8日

令和5年11月2日 舗装補修工事（その７）
羽生市大字秀安地内（市道０１１３
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,912,600 4,385,700 株式会社羽川工業 令和5年11月21日 令和6年3月13日

令和5年11月2日 配水管布設工事（北－６） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

14,949,000 14,520,000 株式会社栗本建設工業 令和5年11月15日 令和6年3月29日

1/1


